第一楽器友の会会員様各位

株式会社 第一楽器
四日市市安島２丁目３-３２

TEL：059-353-7361

合同発表会 『 ウィンターコンサート in ムーシケ 』 のお知らせ

恒例となりました第一楽器友の会合同発表会『ウィンターコンサート in ムーシケ』を下記のとおり開催致し

ます。お申込みは、申込用紙ご記入の上、出演料を添えて四日市店店頭までお持ち下さい。

鈴鹿エリアの皆様もこちらの日程でお申込みをお願い致します（鈴鹿けやきホールは改修工事で使用不可）

お申込用紙を四日市店店頭にてご用意致しております。

     ＜お申し込み用紙は第一楽器 HP イベント情報よりダウンロードできます＞
https://www.daiichi-gakki.com/topics_events_category/event_info/

記

日  時 ： 2023 年 12 月 10 日 (日 ）・16 日 （土 ）・ 17 日 （日）

場  所 ：   第一楽器四日市店 ４Ｆ コンサートホールムーシケ

出演資格： 第一楽器指導者友の会会員様に学ぶレッスン生

演奏形態： ピアノソロ、ピアノ連弾、エレクトーンソロ、ピアノとエレクトーンのアンサンブル

演奏時間： お一人様 ４分 以 内  （選曲時間厳守）

使用機種：  ヤマハ CFX 1 台
 ヤマハ エレクトーン ELS-02C    1 台

出 演 料： 7,700 円（消費税 10%含む） 【2 回以上の出演（例：ソロと連弾）は 2,200 円(税込)加算】

※必ず第 1 希望・第 2 希望をご記入下さい。    ※各日 参加定員 90 名。

※保護者の方のサポート演奏（連弾）出演の場合は、2,200 円税込加算（連弾写真付）、

但しプログラムへのお名前の掲載はございません。 ※先生ご自身のサポート演奏（連弾）は無料。

   ＜出演料に含まれる内容＞ 写真（演奏時の個人写真 1 枚）、記念品、プログラム

   ※集合写真撮影は行いません。演奏終了後のお帰りも可。

申込方法： 申込書に出演料を添えてお申込み下さい。 （曲目未記入のお申込はできません）

申込〆切： 10 月 14 日（土） 第一楽器 四日市店受付 【〆切り後の受付は不可】

★ ご出演される部（お時間）の指定は出来ませんので予めご了承お願いいたします

              10 月のプログラム打合せ日程  ご確認下さい

■ 12/17 発表会 ⇒10 月 18 日（水）10：30～ 四日市店

■ 12/10・16 発表会 ⇒10 月 19 日（木） 10：30～ 四日市店

◎ お申込みの講師様はかならず出席下さい。やむを得なく欠席される場合は、事前にご相談下さい。

欠席の場合のプログラム順はご一任となります（変更不可）、

＊ 生徒数により講師様は、複数部でのご参加をお願いする場合もあります。

＜お願い＞ムーシケには駐車場がございませんので、公共交通機関、

もしくは近くの有料駐車場をご利用いただきますようご協力をお願い致します。

＜お問い合わせ・ご連絡先＞第一楽器 四日市店(ミュルテ) TEL０５９-３５３-７３６１ 10:00～18:00 月曜日定休